

انتظامی

### سارقان اماکن حین سرقت فقره ۱۵ داغ شدند

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سسارق در بازار تهران خبر داد و گفت: این متهمان هنگام سرقت دستگیر شدند.

سرهنگ حسین مافی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی اجزای طرح مبارزه با سارقان و اجرای طرح امنیت محله محور، حین گشت زنی های هدفمند، ۲ نفر که در حسال خارج کردن اسموال و اجناس از یکی از مغازه ها بودند مشاهده و برای انجام بررسی های بیشتر اقدام کردند.سرهنگ مافی در ادامه افزود: متهمان با مشاهده ماموران گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند، ماموران دستور ایست صادر کردند اما متهمان بدون توجه به دستورات به مسیر خود ادامه دادند که در ادامه پس از طی مسافتی با ایجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگیری سلاح موتورسیکلت متهمان متوقف و هر ۲ را دستگیر کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه ها و اماکن خصوصی و ۱۴ فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و برای رسیدگی به جرائم تحویل مقامات قضایی شدند. تا کنون پنج نفر از شکلات این سارقان شناسایی شده اند.سرهنگ مافی به شهروندان توصیه نمود : شهروندان اماکن خود را به تجهیزات و ایمنی مثل دوربین های مداربسته و درذگیر اماکن مجهز کنند و در صورت مشاهده موارد مشکوک سریعا موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ پلیس گزارش دهند.

### جلوگیری از ورود مواد مخدر سنتی و صنعتی از مرزهای شرقی به کشور

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرجا گفت: برابر تأکیدات سردار فرمانده انتظامی کل کشور می‌بایست با تمرکز حداکثری بر مرزهای شرقی کشور و ورود مواد مخدر سنتی و صنعتی به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران جلوگیری کنیم. به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند در همایش تخصصی روسای پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور که به صورت حضوری در سالن همایش ستاد پلیس مبارزه با مواد مخدر فرجا برگزار شد، با گرامی‌داشت

یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، شهدای عرصه نظم و امنیت، به ویژه شهدای پلیس مبارزه با مواد مخدر و نیز عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت سیدحسین نصرالله، اظهار کرد: با جرأت می‌گویم از جمله رده‌های تخصصی موفق در سطح انتظامی کل کشور، پلیس مبارزه با مواد مخدر بوده و این موفقیت بدون شک مروهن ایثار و از جان گذشتگی یکپاک همکاران سخت کوش و پر تلاشم در برقراری نظم و امنیت در سراسر کشور است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرجا در ادامه به تشریح رویکردها و اولویت‌های مأموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر پرداخت و تصریح کرد: بر اساس تأکیدات سردار فرمانده کل انتظامی کشور و نیز مطالبات به حق شهروندان، طرح های آراش در شهر با هدف پاکسازی چهره شهرها از صور خرده فروشان مواد مخدر و معتادین متجاره به عنوان یکی از مأموریت‌های اولویت دار پلیس اجرا می‌شود؛ ضمن قدردانی از رده‌های تخصصی پلیس مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور از اقدامات خوب و قابل قبول در بحث دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و نیز جمع آوری معتادان متجاره، می‌بایست با تلاش و اتخاذ رویکردی جهادی، ضمن پهری گیری از ظرفیت‌های درون و برون سازمانی، نسبت به ارتقاء سطح امنیت اجتماعی بیش از پیش در سطح محلات اقدام کنند.سردار کاکاوند در ادامه به حجم بالای کشفیات مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور اشاره کرد و افزود: با توجه به همجواری جمهوری اسلامی ایران با دو کشور افغانستان و پاکستان شاهد ورود حجم بالای مواد مخدر تریاک و متامفتامین(شیشه) از مرزهای شرقی کشور هستیم؛ بر همین اساس برابر تأکیدات سردار فرمانده انتظامی کل کشور می‌بایست با تمرکز حداکثری بر مرزهای شرقی کشور از ورود این حجم از مواد مخدر سنتی و صنعتی به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران جلوگیری کنیم.بر اساس گزارش سایت پلیس، این مقام ارشد انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به لزوم هدف گذاری و برخورداری از اشراف اطلاعاتی در انجام مأموریت‌ها اشاره و تصریح کرد: از آنجایی که نوع فعالیت پلیس مبارزه با مواد مخدر با اقدامات اطلاعاتی در هم آمیخته است، پس بی تردید بدون بهره مندی از دید و اشراف اطلاعاتی نمی‌توان در مأموریت‌های پیش رو به موفقیت چندانی دست یافت.

#### متلک پرانی شوم به زن جوان

متهمی که در اقدامی هولناک مرتکب قتل شده و به تهران فرار کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش رکنא، در مه‌رمه ۲۰۱۴، کارکنان بیمارستانی در اردبیل مرگ مشکوک یک مرد جوان در بخش «آی‌سی‌وی» را به پلیس گزارش دادند. تیم بررسی صحنه جرم به بیمارستان‌ا اعزام شد و جسد مردی را یافتند که بر اثر ضربات چوب کشته شده بود. بررسی‌ها نشان داد که مقتول ۲۰ روز پیش از یکی از روستاهای اردبیل به بیمارستان منتقل شده بود، اما اقدامات درمانی بی‌فایده بود و در نهایت جان خود را از دست داد. تحقیقات ابتدایی نشان داد که درگیری میان مقتول و قاتل به دلیل متلک‌پرانی قاتل به یک زن جوان در روستا رخ داده است. در این نزاع، قاتل با ضربات چوب مرد جوان را به قتل رسانده بود.تیم پلیس پس از تحقیقات گسترده متوجه شد که قاتل پس از ارتکاب جنایت به تهران فرار کرده است. پلیس تهران با پیگیری‌های اطلاعاتی دریافت که متهم در خانه دوستانش مخفی شده است. در نهایت، با تعقیب و مراقبت‌های دقیق، متهم در خانه یکی از دوستانش در محله کپانک شهر سناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.متهم پس از بازداشت و در جریان بازجویی، به قتل در اردبیل اعتراف کرد و ابراز پشیمانی نمود. او پس از تقیم اتهام به دادسرای اردبیل منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد.

### جنایت در بیجار، قاتل به سرعت شناسایی و دستگیر شد

فرمانده انتظامی بیجار از دستگیری قاتل در کمتر از ۲ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنא، سرهنگ واحد مظفری در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل یکی از شهروندان در شهرستان بیجار بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره جنایی پلیس آگاهی بیجار طی اقدامات پلیسی در کمتر از ۲ ساعت متهم را شناسایی و دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان بیجار با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات اولیه پلیسی به جرم خود اعتراف کرده، خاطر نشان کرد: قاتل پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

### رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

# دستگیری عامل اغفال دختر جوان



**رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل اغفال دختر جوان، خبر داد.**

سردار «علی ولیپور گودرزی» اظهار کرد: زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و به کار آگاهان گفت، ساعتی قبل دختر جوانم برای رفتن به کتابخانه از خانه خارج شده اما دیگر بازنگشته است؛ او قرار بود با مرد فقیری که میانسال است، ازدواج کند اما ما مخالف بودیم؛ نگرانم بلای سر او آمده باشد لطفا کمک کنید.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی (ویژه فقدان) تیمی زده از کارآگاهان راهی محل مورد نظر شدند و بسا بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم پی بردند، دختر جوان به کتابخانه محله مراجعه نکرده است. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط مرد خواستگار با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است که همین سرخ کافی بود تا کارآگاهان روش‌های علمی کمائی که دختر جوان در آنجا زندگی می‌کند را شناسایی کنندوی متذکر شد: کارآگاهان در گام بعدی با بررسی‌های تخصصی مکان موردنظر را شناسایی کردند و در ادامه با هماهنگی‌های لازم با مرجع

قضائی راهی آنجا شدند و مرد میانسال را دستگیر کردند همچنین در ادامه نیز دختر جوان را پیدا کردندبه گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی ادامه داد: دختر جوان پس از انتقال به اداره چهارم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات ابتدایی ضمن ابراز ندامت و پشیمانی عنوان کرد هدف اغفال با شگرد وهدفهای پوشالی و دروغین ازدواج قرار گرفته است.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه مرد میانسال به جرم اغفال با شگرد وهدفهای دروغین ازدواج اعتراف کرد، گفت: با صدور قرار قانونی از سسوی مرجع قضائی، دختر گمشده به آغوش گرم خانواده بازگردانده شد

### میهمانی که طلا به سرقت برد



**سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که در میهمانی از حواس پرتی میزبان سو استفاده و اقدام به سرقت جواهرات وی کرده بود، خبر داد.**

سرهنگ محمد افشار در تشریح این خبر بیان داشت: در پی

مراجعه شخصی به کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس و اعلام گزارش سرقت طلا و جواهرات از منزلش، پیگیری موضوع و دستگیری عمل این سرسرت در دستور کار تیم عملیات این کلانتری قرار گرفت.سرهنگ افشار در ادامه افزود: شاکی اعلام داشت که طلا و جواهرات وی در شب جشن تولد دختر وی به سرقت رفته و همین موضوع باعث شد تا تحقیقات پلیسی برای شناسایی سارق آغاز شود و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی موفق به شناسایی سارقی که اقدام به سرقت سه حلقه انگشتر، گوشواره و سه سکه بهار آزادی کرده بود شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی اضافه کرد: پس از اخذ مجوز از مقامات قضایی به محل مخفیگاه متهمه مراجعه و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند. متهمه به جرم خود مبنی بر سرقت طلا و جواهرات اعتراف و اعلام کرد که به منزل مالیاخته زیاد رفت و سو استفاده کرده و اقدام به سرقت نموده است. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمه اموال سرقتی کشف و تحویل شاکی شد و متهمه به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضایی شد. سرهنگ افشار به شهروندان توصیه نمود : شهروندان طلا و جواهرات و اموال قیمتی خود را در معرض دید قرار ندهند.

### دستگیری عاملان خفتگیری از خودرو



**رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری ۲ اراذل و اوباش به اتهام خفت گیری از راننده و سرشنین خودرویی در حال حرکت در میدان فرودسی» تهران خبر داد**

سرهنگ «سعید راستی» در این باره گفت: ماموران مرکز

عملیات پلیس اطلاعات چندنی پیش‌پیش‌ری را در خصوص خفت گیری توسط ۲موتور سوار را قمه در محدوده میدان «فرودسی» دریافت کردند و ماموران پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادندوی افزود: پس از دریافت خبر سریعا ماموران این پلیس اقدامات پلیسی خود را انجام دادند و مشخص شد راکب و ترک نشین موتورسیکلتی در حالی که قمه به دست داشتند به سرشنین در میدان «فرودسی» حمله رو شده با تخریب و شکستن شیشه خودرو از راننده و سرشنس میمان متهمان پس از جراحت و خفت گیری سرشنیشان داخل خودرو مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان پس از جراحت و خفت گیری سرشنیشان پلیس، این به سرعت از محل متواری شده بودند، ادامه داد: با تلاش ماموران هویت متهمان شناسایی و مشخص شد که هر دو متهم سابقه شرات داشته و بانوق متهمان در محدوده پارک «لاله» تهران می‌باشد. سرهنگ راستی به تحقیقات تکمیلی ماموران واخذ دستور قضائی اشاره کرد و گفت : در یک عملیات پلیسی هر دو متهم در پاتوقشان دستگیر و به مقر پلیس انتقال یافتند. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران به اعتراف متهمان اشاره کرد و گفت: با نهایین شدن تحقیقات ماموران هر دو اراذل و اوباش به دادسرا معرفی شد. و اوباش باندانکه که شرات های آنان بدون مجازات نخواهد ماند.

## دستگیری سارق قیچی به دست در بازار لباس

امامزاده حسن، پیگیری موضوع و عوامل پشت این سرقت ها در دستور کار تیم عملیات این کلانتری قرار گرفت.سرهنگ نظری در ادامه افزود: پس از مراجعه به مکان هایی که سرقت مغازه بوده و با استفاده از شیوه های نوین پلیسی موفق به شناسایی فرد سارق شدند که با قطع کردند تگ لباس ها اقدام به سرقت لباس ها می کرد.

**سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک سسارق که با قیچی کردن تگ های نصب شده روی لباس ها اقدام به سرقت آن ها می کرد، خبر داد.** سرهنگ کیانوش نظری در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت های یکسان از لباس فروشی های یکی از پاساژ های حوزه استحفاظی کلانتری ۱۴۹

### رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

# دستگیری عامل اغفال دختر جوان

**شناسایی و دستگیری سارقان گوشی قاب**
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از شناسایی و دستگیری ۲ تن از اعضای باند ۳ نفره سارقان گوشی قاب و اعتراف متهمان به ۲۵ فقره سرقت خبر داد. سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: با دریافت گزارشی مبنی بر وقوع سرقت‌های زورگیری و گوشی قابی در سطح تهران کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی اقدامات خود را برای شناسایی و انهدام باند سارقان شروع کردند.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم‌های تحقیقاتی پس از تحلیل و تجمیع اطلاعات موجود از جمله بازبینی تصاویر صحنه‌های سرقت، بررسی وسایط نقلیه سارقان، و شبکه منابع مخبرین، موفق به شناسایی باند سه نفره سارقان حرفه‌ای شدند که در مناطق مختلف تهران دست به سرقت می‌زدندوی افزود: پس از کشف سرخ های مهم، هویت ۲ سارق حرفه‌ای شناسایی شد. این افراد که دارای سابق متعدد کفبری بودند، در مناطق شهرستان «ری»، خیابان «جمهوری» و خیابان «ری» تهران فعالیت داشتندبه گزارش خبرگزاری پلیس، سردار گودرزی گفت: در گام بعدی، طی عملیات غافلگیرانه و با استفاده از استراتژی بسن راه‌های فرسار، تیم‌های عملیاتی موفق به دستگیری همزمان تمامی اعضای باند شدند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در ابتدا، متهمان هرگونه اکتاب سرقت را انکار کردند، اما پس از مواجهه با دلایل و مستندات موجود، به ارتکاب بیش از ۲۵ فقره سرقت گوشی تلفن همراه در محدوده پایگاه‌های ۳، ۴، ۶ و ۸ اعتراف کردند.

حادثه

### پرواز بندرعباس – رشت با مهارت خلبان فرود آمد

پرواز ورودی از مبدا بندرعباس هنگام فرود در فرودگاه سردار جنگل رشت، با مشکل در قسمت هیدرولیک چرخ نشست و خطری متوجه هواپیما و مسافران نشد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی فرودگاه استان گیلان، پس از فرود این پرواز، ۹۳ مسافر هواپیما در سلامت کامل از باند پروازی تخلیه شدند.

### مرگ دلخراش ۲ نفر بر اثر گاز گرفتگی در جویبار

گازگرفتگی در جویبار جان پدر و مادر یک خانواده سه نفره مهاجر از زابل را گرفت، فرزند ۲۱ ساله نیز با حال وخیم در ICU بستری است.

به گزارش رکنא، رئیس بیمارستان عزیزی جویبار از وقوع یک حادثه گازگرفتگی غم انگیز خبر داد. وی اعلام کرد یک خانواده سه نفره مهاجر که از شهرستان زابل به روستای قادی محله مهاجرت کرده بودند، به علت استفاده از گاز تک شعله خوراک‌پزی با مشکل گازگرفتگی مواجه شدند.به گفته دکتر عقیلی، این حادثه تلخ منجر به فوت دو نفر از اعضای خانواده و انتقال یکی از فرزندان به بخش ICU بیمارستان عزیزی جویبار شد. متأسفانه حال این فرزند که ۲۱ سال سن دارد، چندان مساعد نیست.وی اظهار داشت دیگر فرزندان خانواده پس از گذشت یک شب متوجه غیبت والدین و برادر خود شدند و با مراجعه به محل زندگی‌شان با صحنه گازگرفتگی مواجه شدند. بلافاصله با اورژانس تماس گرفتند و تیم امدادی برای بررسی جزئیات به محل حادثه اعزام شدند.بر اساس بررسی‌های انجام شده، مشخص شد که پدر ۶۰ساله و مادر ۵۰ ساله این خانواده پیش از رسیدن تیم‌های امداد جان خود را به دلیل استنشاق گاز مونوکسید کربن از دست دادند. در این میان، فرزند ۲۱ ساله نیز دچار گازگرفتگی شدید شده و به بیمارستان منتقل گردید.

### ترور رئیس آموزش و پرورش سراوان!

پلیس سراوان در حال پیگیری و شناسایی عاملان ترانندازی به رئیس اداره آموزش و پرورش این شهرستان است؛ خوشبختانه این حادثه آسیبی به وی وارد نکرده است.

به گزارش رکنא، سرهنگ حسینعلی سنچولی اعلام کرد که خوشبختانه رئیس اداره آموزش و پرورش سراوان از این حادثه جان سالم به در برده است و هیچ آسیبی ندیده است.وی بیان کرد که با وقوع این حادثه تیمی از کارآگاهان پلیس فوراً در محل حاضر شدند و فرآیند بررسی‌های تخصصی و اقدامات فنی در این زمینه را آغاز کردند.فرمانده انتظامی شهرستان سراوان همچنین تأکید کرد که نتیجه پیگیری‌های نیروی انتظامی پیرامون ترانندازی اخیر به زودی اعلام خواهد شد.

### ۱۳ مصدوم در حادثه واژگونی دو مینی‌بوس کارگران شهرک صنعتی جلفا

واژگونی دو مینی‌بوس حامل کارگران شهرک صنعتی جلفا در محور مرند، ۱۳ مصدوم بر جای گذاشت که سه نفر از آن‌ها به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش رکنא، بر اثر واژگونی دو مینی‌بوس حامل کارگران شهرک صنعتی جلفا (های‌آباد) در محور پلیس‌راه جلفا، بین روستاهای درهل و گلین‌قیه، ۱۳ نفر مصدوم شدند.این دو مینی‌بوس که از محور مرند در حال تردد بودند، به دلیل لغزندگی جاده واژگون شده و در نتیجه ۱۳ کارگر زخمی شدند که از این تعداد، ۳ نفر به بیمارستان های‌آبادی شهر منتقل شدند.گزارش‌ها حاکی از آن است که هر دو مینی‌بوس در حال انتقال کارگران به محل کار در شیفت صبح بودند که در مسیر مرند به شهرک صنعتی دچار حادثه شدند.

### تصادف موبکار موتورسیکلت با نیسان آبی در آبادان

مرد ۳۷ ساله آبادانی به دلیل تصادف میان نیسان و موتورسیکلت به کام مرگ فرو رفت.

به گزارش رکنא، در پی تماس تلفنی با مرکز پلیس ۱۱۰ آبادان درساعت تقریبی ۱۲:۳۰ دقیقه ظهر روز ۴ اسفند ماه مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در منطقه ولیعصر آبادان بلافاصله مأمورین کلانتری ۱۱ ولیعصر به همراه نیروهای اورژانس ۱۱۵ به محل اعزام و مشاهده کردند که یک دستگاه موتور سیلکت با یک خودروی نیسان برخورد کرده که متأسفانه راکب موتورسیکلت به دلیل شدت جراحت درون بیمارستان فوت می‌کند.

### ۵ زخمی در تصادف هولناک پراید با پژو پارس

سختگویی اورژانس ۱۱۵ خوزستان گفت: تصادف صبحگاهی خودروهای پژو پارس و پراید در جاده باغملک ۵ نفر مصدوم بر جا گذاشت.

به گزارش رکنא، عارف شـرهبانی مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: ساعت تقریبی ۵:۵۵دقیقه روز ۴اسفند ماه وقوع تصادف خودروی پژو پارس وپراید در جاده باغملک روبروی قلعه تل به مرکز اورژانس ۱۱۵ گزارش گردید.به محض اطلاع از وقوع این حادثه دو دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به منظور انجام اقدامات درمانی اولیه و انتقال مصدومان به محل اعزام شدندوی افزود: در این حادثه یک نفر آقا (۲۹ساله و چهار نفر خانم) (۲۲-۲۷-۳۰) سه‌اله مصدوم شدند. شـرهبانی بیان کرد: مصدومان حادثه به بیمارستان شهید طباطبایی باغملک انتقال یافتند.



شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام

**۱- نام مناقصه‌گذار:** شرکت توزیع نیروی برق استان ایلام به نشانی ایلام، بلوار مدرس، کدپستی ۶۹۲۱۹۹۶۵۸۷ طبقه دوم، امسور تدارکات، واحد قراردادها، تلفکس ۰۸۴۳۳۳۳۷۷۵

**۲- موضوع مناقصات:**

**۳-۱۴۰۳/۲/۵۸:** انتقال نیرو و برقری به شبکه‌های توزیع برق با توسعه و احداث

و اصلاح و بهینه شبکه و فویلبرای ترانس‌های شهرستان مهرا ن

**۳- زمان دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۶ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

**۴- آدرس محل دریافت اسناد:** مناقصه‌گران محترم می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصات به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

**۵- آدرس محل دریافت پیشنهاد:** ایلام، بلوار مدرس، شرکت توزیع نیروی

ردیف	شماره مناقصه	مبلغ برآوردی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱۴۰۳/۵۸	۶۷/۵۹۵/۸۸۵/۰۰۰	۴/۱۲۷/۸۷۶/۵۵۰

**۱۲- پیشنهاد دهندگان** موظفند تا سه روز قبل از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات با مراجعه به سایت‌هایی که اسناد بر روی آنها بارگذاری شده‌اند از اصلاحات احتمالی در اسناد مطلع گردند و اسناد اصلاحی را مهر و امضاء کنند.

**۱۳- شرط قبولی مدارک** و اسناد صرفا وجود و اثبات آنها در جلسه مناقصه بوده و شرکت از پذیرش مدارکی که بعد از پایان مهلت تسلیم پیشنهادات و حین جلسه و بعد از آن ارائه شوند ترتیب اثر نمی‌دهد.

نکته بسیار مهم: عدم امضای دیجیتال اسناد بر روی سامانه ستاد منجر به رد کلی پیشنهاد می‌گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸

**روابط عمومی شرکت توزیع برق استان ایلام**

### حوادث